
 
 
   

  

 

 
                                                  ТОВ  «ВЕЛВУД» 

                                                     02090, м. Київ, вул. Алма – Атинська 35 А. Код ЕГРПОУ 36404908, с-во платника 
                                       ПДВ № 100216644,   р/р  26007228055000 в АКІБ «Укрсиббанк» м. Харків, МФО 351005 

 
 
Вих № 400 від 09.09.2020 р.                                           

 
                                                              ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ 

№ 96 72_2 від 08.09.2020 року 
 

            Товариство з обмеженою відповідальністю «Велвуд»            надає свою 
пропозицію щодо участі в електронному Аукціону згідно ДК 021:2015 34110000-1 
Легкові автомобілі. 
 

Вивчивши документацію електронного Аукціону та технічні вимоги до предмету 
майна, ми, що уповноважені Учасником на підписання пропозиції, Договору про купівлю-
продажу, маємо можливість та згодні виконати вимоги Організатора та Договору про 
купівлю-продаж на таких умовах та повністю погоджуємося із вимогами документації 
електронного Аукціону та в разі перемоги підписати Договір.  
 
1. Повне найменування Учасника  Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Велвуд»             
2. Код ЄДРПОУ 36404908 
3. Адреса (юридична та фактична) Юридична адреса: м.Київ, вул.. 

Алма-Атинська, 35А 
Фактична адреса: Київська обл., 

м. Бориспіль, вул.. Завокзальна, 67. 
4. Телефон/факс  +380675059178 
5. Е-mail welwood@meta.ua 
6. Відомості про керівника (посада, ПІБ, тел.) Генеральний директор Куліш 

Володимир Георгійович, 
+380675059178 

7. Відомості про підписанта договору (посада, ПІБ, тел.) Генеральний директор Куліш 
Володимир Георгійович, 
+380675059178 

8. Відомості про підписанта документів цінової пропозиції 
(посада, ПІБ, тел.) 

Генеральний директор Куліш 
Володимир Георгійович, 
+380675059178 

9. Строк дії пропозиції (календарні дні) два 
10. Банківські реквізити Р/р 

UA763218420000026006053131324 в 
КИЇВСЬКЕ ГРУ ПАТ 
КБ"ПРИВАТБАНК",М.КИЇВ 

11. Статус Учасника (спеціалізоване або спеціалізоване 
металургійне переробне підприємство, або їхні 
приймальні пункти тощо) (заповнюється у разі 
необхідності) 

 

12. Дозвільні документи (діючі ліцензії, дозволи тощо)* 
(заповнюється у разі необхідності) 

 

13. Відсутність/наявність податкового боргу (заповнюється 
у разі необхідності) 

 

14. Відсутність/наявність кримінальних, виконавчих 
проваджень, арешту рахунків/майна,які можуть 

Відсутні 



 
 
   

  

 

 
                                                  ТОВ  «ВЕЛВУД» 

                                                     02090, м. Київ, вул. Алма – Атинська 35 А. Код ЕГРПОУ 36404908, с-во платника 
                                       ПДВ № 100216644,   р/р  26007228055000 в АКІБ «Укрсиббанк» м. Харків, МФО 351005 

 
вплинути на виконання договірних зобов’язань 
(заповнюється у разі необхідності)  

15. Відсутність/наявність фактів притягнення до 
кримінальної відповідальності службових осіб 
(керівника, підписанта договору), наявності у них 
судимостей за вчинення злочинів у сфері корупції та 
службових зловживань - зокрема, пов’язаний із 
хабарництвом, шахрайством та відмиванням коштів 
(заповнюється у разі необхідності). 

Відсутні 

*у випадку, якщо діяльність підлягає ліцензуванню або потребує спеціального дозволу 
 

№ 
п/п 

 
Найменування 

 

Кількіст
ь, шт. 

Ціна за 1 шт. 
(без ПДВ) 

грн. 

Загальна ціна  
(без ПДВ),  грн. 

1 Легковий автомобіль Audi A6 Quattro 1 116000,00 116000,00 
Разом без ПДВ: 116000,00 

20% ПДВ: 23200,00 
Загальна ціна з ПДВ: 139200,00 

 
1. Ми погоджуємося з умовами, що ви можете відхилити нашу цінову пропозицію згідно з 

умовами документації електронного Аукціону та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-
якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.   

2. Ми розуміємо та погоджуємося, що Ви можете відмінити електронний Аукціон у разі 
наявності обставин. 

3. У разі визначення нас переможцем електронного Аукціону та прийняття рішення про намір 
укласти договір, ми беремо на себе зобов’язання підписати договір із Організатором аукціону згідно 
проекту документації електронного Аукціону відповідно до чинного законодавства  

4. Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з 
усіма умовами проведення електронного Аукціону, визначеними в документації. 

 
 
 
Генеральний директор                                                                          Куліш В. Г. 
ТОВ «ВЕЛВУД»                  

  
 
 
 
 
 

            


